СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ № 1
Комиссии Совета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного кварталом 1 улицей 1, кварталом 4 улицей 7 в с. Иглино сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
Об избрании председателя и секретаря комиссии

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории квартала, ограниченного кварталом 1 улицей 1, кварталом 4 улицей 7 в с. Иглино сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» решила:

1. Избрать председателя комиссии – Кашфеева Равиля Ринатовича, депутата по избирательному округу № 2.

2. Избрать секретарем комиссии – Шайхутдинова Айнура Гафуановича, депутата по избирательному округу № 12.

Председатель Комиссии

по подготовке и проведению

публичных слушаний

                 Р. Р. Кашфеев
Секретарь Комиссии

        А. Г. Шайхутдинов